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Aðalskipula g Ke flavíkurflugva lla r í gild i. Mkv: 1:20 000

Tillaga að bre ytingu. Mkv: 1:20 000

Skipula gsne fnd  he fur ákve ðið a ð vinna að bre ytingu á Aða lskipula gi Ke flavíkurflugvalla r
2013-2030. Bre ytingin fe lur í sér þjónustuve g se m  te ngist Re ykja ne sbraut við gatna m ót
he nna r og Aða lgötu í Re ykja ne sbæ.
Forse nd ur bre ytinga e r a ð auka a ðge ngi þyngri og rúm fre ka ri flutninga a ð
flugstöðva rsvæði Ke flavíkurflugvalla r. Me ð því að færa slíka um fe rð a f Re ykja ne sbraut,
ska past ja fnfra m t tækifæri til að auka gre iðfærni anna rra r um fe rða r að flugstöðinni og
auka um fe rða röryggi.
Ja fnfra m t e r le iðrétt le ga núve ra nd i þjónustuve ga r á aða lskipula gsuppd rætti.*

1     Forsendur breytinga 

2     Tillaga að breytingu
Bre yting ve rður á skipula gsuppd rætti 001, sjá bre ytinga rtillögu. Anna rs ve ga r e r sýnd ur
nýr þjónustuve gur, se m  te ngir núve ra nd i þjónustuve g við Re ykja ne sbraut og hins ve ga r
nýr þjónustuve gur se m  liggur sam hliða skipula gsm örkum  a ð fra m tíða rhringte ngingu
norða n flugstöðva rinna r.*
Ja fnfra m t ve rða bre ytinga r á te xta í ka fla 6.3 og m ynd  6.3 í skipula gsgre ina rge rð.

2.1     Fyrir breytingu í greinargerð
„Inna n flugvalla rsvæðis e r ge rt ráð fyrir te ngingu á m illi flugstöðva rsvæðis FLE og
Háa le itishla ðs (HLH), se m  þjóna á flutningum  á m illi svæðanna.“

Mynd 6.3 Tillögur um samgöngur og tengingar

2.2     Eftir breytingu
„Inna n flugvalla rsvæðis e r ge rt ráð fyrir te ngingu á m illi flugstöðva rsvæðis FLE og
Háa le itishla ðs (HLH), se m  þjóna á flutningum  á m illi svæðanna. Ja fnfra m t e r ge rt ráð
fyrir nýjum  þjónustuve gi se m  te ngist við Re ykja ne sbraut, við gatna m ót
Re ykja ne sbrauta r og Aðalgötu.“

Mynd 6.3 Tillögur um samgöngur og tengingar

3     Umhverfismat breytingar

Ekki e r ge rt ráð fyrir að la gning e ða um fe rð á þjónustuve gum  kom i til m e ð að ha fa áhrif
á grunnvatn.

4     Samræmi við áætlanir
Bre ytingin e r í sam ræm i við le iða rljós aða lskipula gs Ke flavíkurflugvalla r, ka fla 6.1, um
að tryggja gre iða r og örugga r la nd sa m göngur a ð og frá Ke flavíkurflugve lli og inna n
flugvalla rsvæðisins m e ð tilliti til a fkastage tu og öryggis ve gfa re nd a.
Bre yta þa rf Aðalskipula gi Re ykja ne sbæja r 2015-2030 á þa nn hátt að þjónustuve gur
te ngist við gatna m ót Re ykja ne sbrauta r og Aðalgötu. Þe ga r e r kom ið hringtorg m e ð
te ngistút að nýjum  þjónustuve gi.*

5     Kynningar og samráð
Sam hliða bre ytingu á aða lskipula gi ve rður kynnt bre yting á d e iliskipula gi N-A svæðis
Ke flavíkurflugvalla r.
Alls bárust 7 um sagnir á kynninga rtím a ve rk- og m atslýsingu og vinnslutillögu frá HS
Ve itum , Isavia, Ve ðurstofunni, La nd sne ti, Sam göngustofu og Ve ga ge rðinni.
Um sa gnir snéru m .a. að: þörf á að bre yta a ða lskipula gi Re ykja ne sbæja r, kynningu
vinnslutillögu fyrir íbúa, hind runa rfle ti og öryggi og áhrif á innviði. Te kið he fur ve rið tillit til
þe ssa ra ábe nd inga við ge rð tillögu að a ða lskipula gsbre ytingu.

Þjónustuve gur ke m ur til m e ð að þve ra ja rðstre ngi La nd sne ts, se m  liggja í austurjaðri
skipula gssvæðis Ke flavíkurflugva lla r. Tryggja þa rf að þjónustuve gur ha fi e kki áhrif á
flutning ra forku og ákve ða þa rf frága ng ve ga r yfir háspe nnustre ngi í sa m ráði við
Land sne t.
Þjónustuve gur þve ra r ja fnfra m t svæði a fm a rkað fyrir sporbraut og olíulögn. Taka þa rf tillit
til þe ssa við hönnun ve ga r og tryggja a ð ve gur takm a rki e kki nýtingu anna rra innviða.
Miðað við að núve ra nd i þjónustuve gur þve ra r olíulögn og ým sa r ve itula gnir e r ge rt ráð
fyrir a ð áhrifin á aðra innviði ve rði óve rule g.*

Áhrif á aðra innviði

He lstu áhrif bre ytinga ve rða á aðra innviði, se m  e ru ja rðstre ngur og tillögu a ð le gu
le staspors. Ja fnfra m t ve rður bre yting til að d ra ga úr þungaum fe rða r á Re ykja ne sbrauta r
og auka um fe rða röryggi frá hringtorgi við Aðalgötu að flugstöðinni. Áhrifin e ru þó talin
óve rule g.

Me ð því að te ngja þjónustuve g við Re ykja ne sbraut ve rður unnt a ð be ina þungaum fe rð til
og frá flugvalla rsvæðinu á ha nn. Því ætti að d ra ga úr þungaum fe rð á Re ykja ne sbraut frá
Aða lgötu að flugstöðinni. Slík aðge rð d re gur úr um fe rð og líkle g til að auka
um fe rða röryggi á Re ykja ne sbrautinni.*
Í d e iliskipula gi skal ge rð gre in fyrir því hvort götulýsing ve rði he im iluð m e ðfra m
þjónustuve gum  og e f svo e r ve rða se ttir skilm ála um  hæð ljósastaura.*
Til að tryggja öryggi flugvalla rsta rfse m i ve rður í d e iliskipula ginu skilgre ind  staðse tning á
va rðhliði og öðrum  nauðsynle gum  m a nnvirkjum . Um fe rð um  þjónustuve g ve rður stýrt.*

Áhrif á umferð og öryggi

Hindranafletir

Fornleifar og aðrar menningarminjar

Grunnvatn

Þjónustuve gir liggja utan hind ra na flata flugbrauta, skv. d rögum  a ð skipula gsre glum
Ke flavíkurflugvalla r, se m  e ru viðauki við Aða lskipula g Ke flavíkurflugva lla r 2013-2030.
Huga þa rf að því hvort takm a rka þurfi um fe rð á nýjum  þjónustuve gum  ve gna
hind ra na flata.

Enga r þe kkta r fornle ifa r e ða m inja r e ru í nágre nni nýs þjónustuve ga r. Ávallt ska l ha fa
sa m ba nd  við Minjastofnun Ísla nd s e f áður óþe kkta r fornle ifa r kom a fra m  á
fra m kvæm d atím a sbr. lög um  m e nninga rm inja r nr. 80/2012.

Aða lskipula gsbre yting þe ssi var staðfe st af
Skipula gsstofnun

þa nn _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

Tillaga að breytingu á Aðalskipulagi Keflavíkurflugvallar 2013-2030

Y firlitsm ynd . Aða lskipula g Ke flavíkurflugva lla r 2013 - 2030, 

Flugþjónustusvæði, til viðmiðunar:
Flugþjónustusvæði, sjá nána r í ka fla 3.3 
í gre ina rge rð
Aða lskipula gs Ke flavíkurflugva lla r 2013-2030

Ve rknúm e r: 11213

*     Bre ytinga r og/e ða viðbætur frá vinnslutillögu í sa m ræm i við ábe nd inga r á kynninga rtím a.
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